
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

未来を拓く FOR YOUR FUTURE 

説明会  １０：００～１１：００ 

申込締切 ３月２５日（土）１３：００ 

※当日は、感染症予防に努めて運営してまいりますので、ご協力をお願い致します。 

新中学３年生対象 

新中学３年生のみなさん、こんにちは！ 
 

いよいよ受験生になり、高校受験に向けてどう準備を 

すればよいかと不安な気持ちはありませんか？ 

この説明会では、本校の学校案内の他、高校の選び方や

入学までに伸ばしてほしい力など受験に役立つ 

お話をします！ 

是非、お気軽にご参加ください！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

お 申 込 方法 

栃木駅（ＪＲ線・東武線）から①直通バス約8 分②市内回り約１３分 

※バスの時刻表は、本校ホームページでご確認ください。 

※できるだけ公共の交通機関を利用してご来校ください。 

本校へのアクセス 

イベント申込サイト 

ＩＤ(メールアドレス)登録 

参加者情報入力 

受付票印刷 

完了 

受付票を印刷し、当日持参してください。 

※お忘れの場合は、当日受付でお申し出ください。 

▼ 

▼ 

▼ 

▼ 

当日の日程 会場：國學院大學栃木高等学校 
受 付       ９：３０～ 

説 明      １０：００～１０：４０ 

質疑応答・校内見学（ご希望の方） １０：４０～  

対象者   新中学３年生、新中学２年生、保護者 

※生徒のみ、保護者のみのご参加も可 

新中学３年生対象 

ご希望の方には「令和4年度入学試験問題」を

差し上げます 

※高校受験説明会について不明な点は本校へ、お申込方法などシステムについて不明

な点は専用サイトのコールセンター（サイト上に記載）へお問い合わせください。 

参加者情報を入力してください。 

メールアドレスを ID として登録してください。 

※登録した ID は、今後のイベントお申込、入試出願の際もご使用いただけます。 

本校ホームページからアクセスできます。 

●申込期間 … 令和５年３月２５日（土）１３：００まで 
※申込期間中は、ご自宅のパソコン、スマートフォン、タブレット等で 24 時間いつでもお申込手続きが可能です。 

●お申込方法 

インターネットによるお申込になります。 

本校ホームページ  https://kokugakuintochigi.jp 

※日程は変更になる場合があります。ご来校の前に本校ホームページでご確認ください。 

当日の持ち物 

◎受付票       

◎上履き 


